
 

 

Uchwała Nr  LXVII/487/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

           

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 oraz art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1669), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2018, w formie 

dotacji celowej w wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Utwardzenie pobocza drogi Rudnicze 

– Potulice, Żelice – Potulice”. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone                 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Powiatem Wągrowieckim.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały LXVII/487/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

 

 

W dniu 9 października br. Powiat Wągrowiecki zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 

finansowej na realizację zadania pn. „Utwardzenie pobocza drogi Rudnicze – Potulice, Żelice 

– Potulice”, planowanego do realizacji  przez Powiat Wągrowiecki.  

Ww. drogi wraz z poboczami należą do Powiatu Wągrowieckiego, a położone są na 

terenie Gminy Wągrowiec. Stan poboczy ww. dróg i brak chodnika zagrażają bezpieczeństwu 

użytkowników, zarówno pieszych jak i mobilnych, którymi są przede wszystkim mieszkańcy 

Gminy Wągrowiec.  

W związku z powyższym mieszkańcy zgłaszają ogromną potrzebę wykonania 

utwardzenia poboczy ww. dróg. 

Realizowane zadanie wpłynie na  poprawę bezpieczeństwa osób korzystających także 

podczas manewru mijania czy ruchu pieszego. 

Mając na uwadze to, że z efektów zadania korzystać będą głównie mieszkańcy Gminy 

Wągrowiec, postanowiono partycypować w kosztach realizacji tego zadania i przekazać 

dotację celową w formie pomocy finansowej.   

W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej oraz podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne i celowe. 

 

 

 

  

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak 

 

 


